

کیمسان



زندگی بدون مغز یا **بدون مغز** زندگی از دنیا رفت. پسر آمریکایی اهل لوئیزیانا که بدون مغز متولد شده بود پس از ۱۲ سال زندگی میلادی تنها یک ساقه مغزی داشت و به عارضه



نادرى موسوم به «هیدروسفالی» مبتلا بود که موجب می‌شود نیمکره‌های مغزی تشکیل نشده و با کیسه‌های حاوی مایع مغزی – نخاعی جایگزین شوند. به گفته پزشکان، این پسر بچه ۱۲ ساله به اسم «زیورور جاج والتربیت» از آنجا که دارای ساقه ساقه مغز بود می‌توانست نفس بکشد و ضربان قلب داشته باشد و به برخی محرک‌ها پاسخ دهد. هرچند قادر نبود از قدرت بینایی خود استفاده کند یا ارتباط کلامی داشته باشد. پزشکان که امید نداشتند این کودک تا ۱۲ هفتگی نیز زنده بماند از ادامه حیات او تا ۱۷ ماهگی هم شکه بود.

طبق اعلام موسسه ملی سلامت روش قطعی برای درمان این عارضه وجود ندارد و علائم آن ممکن است شامل تشنج، رشد ناکافی، معلولیت و نارسایی‌های ذهنی باشد. این کودک با کمک تغذیه از راه لوله و تحریک کردن ماهیچه‌ها و مفصل‌ها توانست تا ۱۲ سالگی زندگی کند. در سال ۲۰۰۵ میلادی این کودک وضعیت جسمی بهتری پیدا کرده بود و علاوه بر افزایش وزن، ۱۵ دندان هم درآورده بود.

یک جوان ۲۴ساله ایرانی به دلیل شرایط بد بهداشتی در بازداشتگاه‌های جزیره مانوس در پاپوآگینه نو دچار مرگ مغزی شد.
به گزارش ایرنا، تازماری رادوی نیوزیلند روز چهارشنبه اعلام کرد این جوان ایرانی هفته گذشته از بازداشتگاه‌های متعلق به استرالیا در جزیره مانوس در پاپوآ گینه نو به استرالیا منتقل شد.
جزایر مانوس و ناوور و پاپوا گینه نو که پناهجویان در آن به سر می‌برند از مراکز است که استرالیا در خارج از خاک این کشور برای جلوگیری از ورود پناهجویان

به خاک استرالیا تدارک دیده است.رادوی نیوزیلند اعلام کرد «حمید کهزایی» جوان ایرانی هفته گذشته به دلیل عفونتی که از جراحات پای وی در بدن ایجاد شده بود برای درمان به بریزین استرالیا انتقال داده شد.به گفته «یان ریتولگ» رئیس ائتلاف تلاش برای پناهجویان توجه نداشتن کافی به مسائل بهداشتی در جزیره مانوس وجود دارد.مکانی که جوان ایرانی در آن به سر می‌برده به تازگی تخلیه و سپس تعطیل شده‌است.بازداشتگاه‌های جزیره مانوس و شرایط بهداشتی پناهجویان از فوریه سال جاری و پس از وقوع درگیری‌هایی در این بازداشتگاه مورد توجه افکار عمومی قرار گرفت و تاکنون منتقدان زیادی شرایط این بازداشتگاه‌ها را مورد انتقاد قرار داده‌اند.بیمارستانی که این ایرانی در حال حاضر در آنجا به سر می‌برد از خانواده وی خواسته است با انتخاب نماینده‌ای تصمیم‌گیری در مورد قطع تجهیزات پزشکی از وی را برعهده گیردوزارت امور خارجه ایران سال گذشته در پی کشته شدن یک پناهجوی ایرانی در این بازداشتگاه مراتب اعتراض و ناخشنودی دولت جمهوری اسلامی ایران را نسبت به بدرقارتی و اعمال خشونت منجر به قتل این ایرانی اعلام کرده بود.در بازداشتگاه‌های جزیره مانوس بیش از یک هزار و ۳۰۰ پناهجو از کشورهای مختلف از جمله ایران در شرایط بسیار دشواری به سر می‌برند.آژانس پناهندگان سازمان ملل نیز تاکید دارد اردوگاه‌های استرالیا در مانوس و ناوور نامناسب است و تاثير بسيار عميقي بر مردان، زنان و کودکانی دارد که در این اردوگاه‌ها به سر می‌برند.
مفتی است، «رضا براتی» یک ایرانی ۲۳ ساله نیز چهارم اسفند ماه سال گذشته به دلیل برخی تنش‌ها در یک اردوگاه پناهجویان در جزیره مانوس گینه پاپوآ جان خود را از دست داد.

در آمریکا دو برادر ناتنی پس از تحمل سه دهه حبس به جرم تجاوز و قتل در پی آزمایش دی‌ان‌ای بی‌گناه شناخته شدند.
دادگاهی در ایالت کارولینا پس از بررسی ادله تازه‌ای که براساس آزمایش دی‌ان‌ای به دست

در آمریکا دو برادر ناتنی پس از تحمل سه دهه حبس به جرم تجاوز و قتل در پی آزمایش دی‌ان‌ای بی‌گناه شناخته شدند.
دادگاهی در ایالت کارولینا پس از بررسی ادله تازه‌ای که براساس آزمایش دی‌ان‌ای به دست



آمده، حکم برائت این دو مرد سیاه‌پوست که دچار نوعی عقب‌ماندگی ذهنی هستند را صادر کرده است. «هنری مک‌کولوم» و «لئون براون» در سال ۱۹۸۳ میلادی به ترتیب ۱۹ و ۱۵ ساله بودند که در شهر کوچکی «رد اسپرینگ» واقع در نواحی روستایی جنوب کارولینای شمالی، بازداشت شدند.مک‌کولوم هم‌اکنون ۵۰ ساله و لئون براون ۴۶ ساله است. اتهام آنها تجاوز جنسی و قتل «سبارینا بونی»، دختر ۱۱ ساله ساکن رد اسپرینگ بود. به گفته پلیس، مقتول را پس از تجاوز، خانه کرده و جسدش را در زمزمه‌ای انداخته بودند. پلیس در آن زمان مدرک کافی علیه دو متهم به دست نیآورده بود ولی ادعا آنها پس از چند ساعت بازجویی قشرده به تجاوز و قتل اعتراف کرده بودند.دو متهم خیلی سریع اعتراف خود را پس گرفتند. پلیس گفتند چنان در جریان بازجویی تحت فشار بود که سندی که پلیس چوبوشان گذاشته بود را فورا امضا کردند به این خیال که با این کار آزاد خواهند شد. در نهایت، دادگاه دو متهم را مجرم شناخت و هر دو را به اعدام محکوم کرد.تشدیدات‌های متعاقب این دو برادر بعدها باعث شد که حکم اعدام «لئون» و به حبس ابد تقلیل یابد ولی حکم اعدام «هنری» به قوت خود باقی ماند. پس از گذشت ۲۰ سال، سرانجام تحقیقات مستقل و آزمایش دی‌ان‌ای، انگشت اتهام تجاوز و قتل دختر نوجوان را به سوی فرد دیگری نشانه گرفت.است.
به سابقه تجاوز و قتل داشته و دی‌ان‌ای فری در صحنه جرم شناسایی شده است.به گزارش ایسنا به نقل از بی‌بی‌سی، در پی این کشف و خودداری دادستان محلی از تلاش برای جلوگیری از آزادی دو زندانی، قاضی دادگاه استیناف روز سه‌شنبه، دستور آزادی فوری هنری مک کولوم و لئون براون را صادر کرد. این تنها یکی از نمونه‌های تک‌ان هنده استرالیا و اعتراف به زور در دستگاه قضایی آمریکااست.

پانزدهمین جشنواره بین‌المللی تحقیقاتی رویان

پانزدهمین کنگره بین‌المللی رویان با ارائه آخرین تحقیقات در خصوص تولید مثل و تقدیر از پژوهش‌های برتر حوزه پزشکی تولید مثل و سلول‌های بنیادی برگزار شد.

پانزدهمین کنگره بین‌المللی باروری و نابرابوری، دهمین کنگره بین‌المللی سلول‌های بنیادی و نهمین همایش پرستاری و مامایی در پزشکی تولید مثل رویان، روز گذشته با تقدیر از برگزیدگان در سالن همایش‌های رازی تهران گشایش یافت. رئیس پژوهشگاه رویان با بیان اینکه فراخوان این جشنواره از مهرماه سال گذشته شروع شده، گفت: این کنگره فرصتی است برای ارائه کارهای محققینی که در زمینه سلول‌های بنیادی و زیست فناوری فعالیت می‌کنند.

دکتر گورابی تعداد طرح‌های تحقیقاتی را ۲۲۲ طرح اعلام کرد و افزود: این طرح‌های تحقیقاتی از ۳۷ کشور جهان ارسال شده است که به ترتیب بیشترین طرح‌های تحقیقاتی از کشور آمریکا با ۲۹، ایران ۲۲ طرح، چین ۱۷ طرح، ایتالیا ۱۵، ژاپن ۱۴، هند ۱۳ و انگلستان ۱۲ طرح را به جشنواره رویان فرستاده اند. رئیس پژوهشگاه رویان با اشاره به اینکه ارزیابی

حوادث – اخبار کشور

تقدیر از برگزیدگان

پانزدهمین جشنواره بین‌المللی تحقیقاتی رویان



طرح‌ها توسط داوران داخلی و خارجی مورد ارزیابی قرار گرفت، اظهار داشت: پروسه داوری بر اساس فاکتورهایی به عنوان ناووری طرح‌ها و تعداد مقالات آمیازدهی شده است.

وی در خصوص مهمترین اتفاق علمی در این

عضو کمیسیون بهداشت و درمان:

واحدهای لبنی پالمی، پلمب شدند

ادامه داد: متأسفانه علاوه بر استفاده از روغن پالم در شیر، آب آلوده تهران و برنج‌های آلوده موضوعاتی بود که به صورت زنجیره‌ای در رابطه با حذف پارانه شیر و

افزایش مجدد قیمت محصولات لبنی، اظهار داشت: بی‌توجهی به افزایش نرخ محصولات لبنی به تمحیل طرح‌های پژوهشی را با انتشارات مقالاتی به صورت دستاوردهای پژوهشگاه به زبان ساده بر روی سایت حداقل‌های این مهم که مصرف محصولات لبنی است فراهم باشد.

هاشمی‌زهی، با ضروری خواندن تجدیدنظر دولت

در تصمیم اخیر خود مبنی بر اختصاص ندادن پارانه شیر برای افزایش سرانه مصرف این محصول باید در دستور کار دولت قرار گیرد، به خانه ملت گفت: جامعه و کاهش هزینه‌های درمان باید اختصاص یارانه به شیر را در اولویت اقدامات خود قرار دهد.

وکیل مهدی هاشمی پس از پایان هفتمین جلسه دادگاه:

نام افراد دیگری هم در پرونده مهدی هاشمی به چشم می‌خورد

شده است. با اینکه وکلا و خانواده هاشمی بارها سعی در سیاسی جلوه دادن اتهامات متعدد مهدی هاشمی داشته‌اند، اما طبق آنچه در رسانه‌ها و با توجه به کیفرخواست صد و چند صفحه‌ای وی مطرح شده است، خوانند اتهامی مهدی هاشمی به گونهای نبوت است که به ستادونی و با صدور یک حکم جزئی بتوان از آنها گذر کرد. خروج مهدی هاشمی از کشور پس از فتنه ۸۸، این ظن را تقویت کرده است که اتهامات سیاسی وی همچون اتهامات مالی‌اش از قبیل پرونده استانت اوپل و کرسنت، مستوجب برخورد با صلابت و قاطع دستگاه قضایی است.

خوانده‌اند؛ از نظر بنده این کیفرخواست بی‌اعتبارترین کیفرخواستی است که دیده‌ام! وی درباره ایجاد صفحه‌ای در فیس‌بوک و توئیتر برای اطلاع‌رسانی درباره این پرونده اظهار کرد: بنده نام کاربری و پسوندر این صفحات را ندارم و از سمت من راکنندازی نشده و اخبارش را هم من منتشر نمی‌کنم. وی در خاتمه خبر داد: جلسه بعدی هاشمی هاشمی روز شنبه برگزار می‌شود. تاکنون فتنه جلسه از جلداست رسیدگی به اتهامات اقتصادی و سیاسی مهدی هاشمی برگزار

فرمانده پایگاه بسیج مسجد فاطمه‌الزهر(س):
شهادت طلبه آمر به معروف هنوز احراز شده است!
بنیاد کرده بودند.
گفتنی است طلبه ۱۹ ساله شهید علی خلیلی حدود ۲ سال پیش در ۲۵ تیر ماه سال ۹۰ به خاطر امر به معروف و نهی از منکر مورد حمله اشعار قرار گرفت و شاهرگ گردنش به شدت آسیب دید. بیش از ۲ سال و نیم درد و رنج این مجروحیت را تحمل کرد و از بیمارستانی به بیمارستان دیگر تحت معالجه و پزشکان قرار گرفت. اما نهایتاً روز سوم فروردین ۱۳۹۳ درد ناشی از این مجروحیت او را از پای دراورد و به شهادت رسید. پناهی گفت: مراحل درمان شهید علی خلیلی تا روز شهادت بیش از ۱۰۰ میلیون تومان هزینه دربر داشته است.

چوپان مسلح به پلنگ‌های مهاجم شلیک نکرد

آن‌گونه که بخشدار خشت از توابع کازرون فارس می‌گوید، دو قلابه پلنگ به گله گوسفندان در این بخش حمله کردند و سه گوسفند را کشتند اما چوپان مسلح از تیراندازی خودداری کرد تا پلنگان محل را ترک کنند.

صادق فلاحی‌بخشدار خشت به ایرنا گفت: روز سه‌شنبه در یکی از کوه‌های مشرف بر شهر خشت دو قلابه پلنگ به یک گله گوسفند حمله کردند و سه گوسفند را کشتند و تعدادی را هم زخمی کردند. وی ادامه داد: چوپان گله، سلاح برای محافظت از گله همراه داشت اما برای حفظ جان پلنگان اقدام به تیراندازی نکرد تا نسل پلنگ به مخاطره نیفتد.

قربان هادی، چوپان گله هم گفت: چون اطلاع داشتم که پلنگ‌ها جانوران مورد حمایت حفاظت محیط‌زیست هستند، برای احترام به قوانین محیط‌زیست اگر تمام گوسفندان تلف شده بودند هیچ اقدامی برای تیراندازی به پلنگ‌ها نمی‌کردم در صورتی که کاملاً در تیررس من قرار داشتند. غلامعباس قرمزی یکی از کارشناسان محیط‌زیست کازرون گفت: از اقدام خوب این چوپان که برای محافظت از جانوران کمیاب با محیط‌زیست همکاری کرده است، قدردانی می‌کنیم.

وی گفت: حضور پلنگ دیده شده است و سال‌های قبل برای اطمینان از وجود پلنگ در این منطقه، دوربین‌هایی کار گذاشتیم که مشخص شد این منطقه محل عبور پلنگ است. شهباز محمدی، مدیر ریخت‌معاون سیاسی نظامی فرماندار تهران ضمن در شایعه بمب‌گذاری در مترو در عین حال از مسئولین مترو خواست تا نسبت به

حوادث – اخبار کشور

حوادث کوتاه‌از کشور

صفتحه ۱۱
پنج‌شنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۳
۸ دقایعه ۱۴۲۵ – شماره ۲۰۸۶۴

دستگیری سارقان مامورما
جیرفت - فارس: معاون دادستان منوجان از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند پنج نفره که مسلحانه از منازل مردم سرقت می‌کردند، خبر داد و گفت: باند مذکور در یک عملیات منسجم دستگیر و بازرسی صورت گرفته، سه قبضه سلاح و دو عدد بی‌سیم و ۱۰۰ فشنگ جنگی و یک قطار خنثاب از سارقان، کشف و ضبط شده است.محمد ضیاءالدینی افزود: اعضای این باند تاکنون به سرقت مسلحانه سه دستگاه موتورسیکلت و ورود به عنف چهار منزل با استفاده از لباس نظامی اعتراف که تلاش برای کشف سایر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.وی عنوان کرد: سرسرو کرده این گروه، سارق مسلحی است که دارای پرونده‌ای به اتهام حمل ۲۵۰ کیلوگرم مواد مخدر بوده که پس از دستگیری به جرائم خود اعتراف کرده است.

توقیف نیسان حامل تریاک
سیریک - فارس: فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: ماموران پایگاه دریابانی شهرستان‌های سیریک و میناب در محور جاده اصلی سیریک – میناب از یک دستگاه نیسان مقدار یک هزار و ۱۰۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کردند.احمد داستانی افزود: قاچاقچیان قصد داشتند مواد مخدر را در یکی از روستاهای ساحلی برای انتقال از طریق دریا انبار کنند که توسط گشت اطلاعات دریابانی خودروی نیسان توقیف و عملیات برای شناسایی سرنشینان آن توسط نیروهای اطلاعات و عملیات دریابانی ادامه دار.

بازداشت قاتلان مسلح
خرم‌آباد - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان تهرود گفت: قاتلان یک مرد ۵۰ساله ورودی که ۵ سال در شهرهای دیگر متواری بودند، دستگیر شدند. هدایت‌الله حسینیان افزود: این مرد ۵۰ساله در سال ۸۹ توسط دو جوان به دلیل انتقام‌جویی به قتل رسید اما پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی آنان را دستگیر کرد. وی تصریح کرد: قاتلان در کوه‌های اطراف به صورت مسلحانه مخفی شده بودند که در جریان درگیری باپلیس بازداشت و به مراجع قضایی تحویل شدند.

لوازم آرایشی قاچاق به مقصد نرسید
زنجان - فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان زنجان از کشف محموله قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی در زنجان خبر داد.محمدرضا عزیزبزر اظهار کرد: تعزیرات حکومتی استان زنجان طی هفته گذشته به چند پرونده تخلفاتی در زمینه قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی رسیدگی کرده است.وی با بیان اینکه در پی کشف جدیدترین محموله کشف شده در شهرستان ایجرود، پرونده تخلفاتی مذکور در تعزیرات حکومتی مورد رسیدگی و بررسی قرار گرفت، افزود: در سراسر حکم صادره متهم پرونده به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

ترامادل در تانکر روغن سوخته
اصفهان – ایرنا: یک میلیون و ۴۵۴ هزار عدد قرص ترامادل قاچاق، با تلاش ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان لنجان استان اصفهان در بازرسی یک وانت تاکردار کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان لنجان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لنجان به یک وانت نیسان تاکردار حامل بار روغن سوخته مشکوک شده و آن را متوقف کردند.«ضرع غامری» افزود: ماموران از خودرو بازرسی کرده و یک میلیون و ۴۵۴ هزار قرص ترامادل خارجی قاچاق به همراه ۲ هزار و ۵۰۰ بسته تنباکوی خارجی که به طرز ماهرانه‌ای در تانکر خودرو جاسازی شده بود را کشف کردند.وی اضافه کرد: راننده خودرو به جرم حمل محموله داروی خارجی قاچاق دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شد.ترامادل داروی مسکن شبیه تریاک است

غرق شدن ۶ جوان
اربدیل – ایرنا: ماموران آتش‌نشانی اردبیل باکمک نیروهای امدادی پس از سه روز تلاش توانستند اجساد چهار جوان را که در دریاچه نئور اردبیل غرق شده بودند، یافته و از اعماق آب بیرون بکشند.این جوانان دو برادر و دو دوست آنها بودند که عصر شنبه سوار یک قایق فرسوده و سوراخ در این دریاچه شده وزش باد آنها را به وسط آب انتقال داده و بر اثر تفتلی نافرجام و شکسته شدن قایق، غرق و به اعماق باتلاقی این دریاچه فرو رفتند.هر چهار قربانی جوان بوده و یکی از آنها متأهل و سه نفر دیگر مجرد بودند.اجساد این قربانیان تحویل پزشکی قانونی شد.

کشف ۱۵ تن کود شیمیایی
سمنان – خبرنگار کیهان: با اقدام به موقع ماموران ایستگاه بازرسی شهید نوری شهارد کامیون حمل ۱۴ تن و ۹۲۰ کیلوگرم کودشیمیایی خارج از شبکه توزیع از حرکت بازماند.فرمانده نیروی انتظامی شهرستان شاهرود با اعلام این خبر افزود: راننده ۲۸ ساله این کامیون دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. طاهری تصریح کرد: ارزش مالی این محموله حدود ۱۶۲ میلیون ریال است.

سقوط مرگ آفرین
اصفهان – خبرنگار کیهان: در پی واژگونی یک دستگاه کشته‌شده اسکاتلر در محور زرین‌شهر – شهرکرد استان اصفهان کفی کشته‌شد زروی بل سقوط کرد و حادثهٔ «ریدرئیس پلیس راه انتظامی استان اصفهان گفت: در این حادثه کشته‌شده اسکاتلر بدلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به گردل‌ریزهای کنار بل غدیر برخورد کرد.سرهنگ کزرونی افزود: بر اثر سانحه کفی کشته شد و تریلر جدا و از زروی بل به داخل آن سقوط و راننده به دلیل شدت صدمات از جاافتاد.

آتش به جان جنگل افتاد
گچساران - ایرنا: مسئول ایستگاه شماره ۱۲ آتش‌نشانی شهر دوگنبدان گفت: بخشی از مراتع و جنگل‌های منطقه گردشگری قلات در گچساران از توابع استان کهگیلویه و بویراحمد در آتش سوخت.«جانی صالحی» افزود: این آتش که از ظهر دوشنبه به جان جنگل‌ها و مراتع روستایی گنواره افتاده بود با تلاش امدادگران ستاد بحران گچساران و نیروهای مردمی مهار شدوی ایزان داشت: کوهستانی بودن منطقه و وزش باد عمده‌ترین دلایل تأخیر در مهار آتش بوده است.

اعتراف به ۱۷ فقره سرقت
سمنان – خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی شهرستان گرمسار گفت: ماموران پاسگاه لجران یک سارق اقماتی را دستگیر کردند.سرهنگ سیدعلی اکبرمیری افزود: این سارق ۲۲ ساله در بازجویی‌های پلیس به ۱۷ فقره سرقت به ارزش ۶۸ میلیون ریال اعتراف کرده است. وی اضافه کرد: سارق مزبور به مواد مخدر اعتیاد داشته و ساکن یکی از روستاهای گرمسار بوده است.

توقیف ۳۰ هزار لیتر سوخت
سروس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان «پرانشهر» از کشف ۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق در اجرای طرح تشدید فعالیت‌های انتظامی خبر داد.سرهنگ «محمد دفتری» گفت: ماموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی فله ارتش به یک دستگاه تریلر کشته‌شده مشکوک شده و در اقدامی به موقع آن را متوقف کردند.وی ادامه داد: ماموران در بازدید از کامیون توقیفی ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند.سرهنگ دفتری با اشاره به دستگیری یک متهم در این زمینه خاطر نشان کرد: متهم به همراه محموله کشف شده پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

فرارنده هروئین در جنگل قانون
سروس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان یزد، از کشف بیش از ۸ کیلو هروئین در این استان خبر داد.سرهنگ «بیرج کاکاونده» گفت: با کسب خبری در خصوص فعالیت یکی از سوداگران مرگ در سطح شهر یزد و توزیع گسترده مواد افیونی بین جوانان، پلیس این موضوع در دستور کار عوامل پلیس قرار گرفت.وی افزود: ماموران با بررسی این اوضاع در منزل متهم در شناسایی و در یک عملیات ضربتی ضمن دستگیری وی مقدار ۸ کیلو و ۵۲۲ گرم هروئین نیز از مخفیگاهش کشف کردند.رئیس پلیس استان یزد در پایان با تأکید بر توقیف یک دستگاه خودرو سواری در این رابطه، یادآور شد: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل قضایی شد.

۵ کشته در تصادف
سروس شهرستانها: یک فقره تصادف مرگبار در لرستان ۵ کشته و ۴ مجروح برجای گذاشت.در پی برخورد یک دستگاه سواری پیکان با یک دستگاه خودرو یزدی ۴۰۵ در آزاد راه پل زال پنج تن از سرنشینان خودروها در دم فوت و ۴ نفر نقر نیز مجروح شدند.کارشناسان علت وقوع این تصادف را حرکت در خلاف جهت خودرو سواری پیکان اعلام کردند.